
Alle Maße sind Zirkamaße in cm! Änderungen sowie eventl. Druckfehler vorbehalten! D192/70
2019-1001

06200
643,-

06210
818,-

06220
967,-

06230
699,-

06240
907,-

06250
1.083,-

*

* nicht lieferbar in der Frontfarbe
Seidengrau

symmetrischasymmetrisch

B 200, H 216, T 68

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 300 B 300

B 300, H 216, T 68

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 200 B 200

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 250 B 250

B 250, H 216, T 68

B 200, H 216, T 68

B 300, H 216, T 68

B 250, H 216, T 68

M A D R I D
Schwebetürenschrank­Programm, 2­türig

Maße: H 216, T 68Seite: 1 / 4
Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF

Griffleisten: Chromfarben

Inneneinteilung: Je Element 1 Wäscheboden, 1 Kleiderstange
Innendekor: Silber-Grau

070 Polarweiß Polarweiß / Spiegel
560 Seidengrau Seidengrau / Spiegel
670 Platin-Eiche Platin-Eiche / Spiegel
760 Sonoma-Eiche Sonoma-Eiche / Spiegel
102 Riviera-Eiche Riviera-Eiche / Spiegel
969 Graphit Graphit / Spiegel
708 Schwarz Schwarz / Spiegel

D E K O R / S P I E G E L
FARBNUMMER KORPUS FRONT



Alle Maße sind Zirkamaße in cm! Änderungen sowie eventl. Druckfehler vorbehalten! D192/70
2019-1001

203 Polarweiß Lack Weiß / Spiegel

678 Platin-Eiche Lack Weiß / Spiegel
768 Sonoma-Eiche Lack Weiß / Spiegel

967 Graphit Lack Weiß / Spiegel
101 Riviera-Eiche Lack Weiß / Spiegel

06260
907,-

06270
1.096,-

06280
1.258,-

06290
967,-

06300
1.185,-

06310
1.374,-

581 Seidengrau Lack Weiß / Spiegel

symmetrischasymmetrisch

B 200, H 216, T 68

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 300 B 300

B 300, H 216, T 68

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 200 B 200

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 250 B 250

B 250, H 216, T 68

B 200, H 216, T 68

B 300, H 216, T 68

B 250, H 216, T 68

M A D R I D
Schwebetürenschrank­Programm, 2­türig

Maße: H 216, T 68Seite: 2 / 4
Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF

L A C K / S P I E G E L
FARBNUMMER KORPUS FRONT



M A D R I D
Schwebetürenschrank­Programm, 2­türig

Maße: H 216, T 68Seite: 3 / 4
Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF

G L A S / S P I E G E L
FARBNUMMER KORPUS FRONT

Alle Maße sind Zirkamaße in cm! Änderungen sowie eventl. Druckfehler vorbehalten! D192/70
2019-1001

210 Polarweiß
018 Polarweiß
245 Polarweiß
321 Polarweiß

673 Platin-Eiche
677 Platin-Eiche

674 Platin-Eiche
761 Sonoma-Eiche
118 Sonoma-Eiche

762 Sonoma-Eiche

971 Graphit
208 Graphit

972 Graphit

120 Riviera-Eiche
093 Riviera-Eiche

123 Riviera-Eiche

668 Platin-Eiche

475 Sonoma-Eiche

885 Graphit

485 Riviera-Eiche

Weißglas / Spiegel
Seidengrauglas / Spiegel
Basaltglas / Spiegel

Weißglas / Spiegel
Seidengrauglas / Spiegel
Basaltglas / Spiegel

Weißglas / Spiegel

Weißglas / Spiegel

Weißglas / Spiegel

Weißglas / Spiegel

Basaltglas / Spiegel

Basaltglas / Spiegel

Basaltglas / Spiegel

Basaltglas / Spiegel

Seidengrauglas / Spiegel

Seidengrauglas / Spiegel

Seidengrauglas / Spiegel

Seidengrauglas / Spiegel

Glas-Schwarz / Spiegel

Glas-Schwarz / Spiegel

Glas-Schwarz / Spiegel

Glas-Schwarz / Spiegel

Glas-Schwarz / Spiegel

Glas-Schwarz / Spiegel

561 Seidengrau
572 Seidengrau
570 Seidengrau
569 Seidengrau

730 Schwarz
773 Schwarz
782 Schwarz
731 Schwarz

Weißglas / Spiegel
Seidengrauglas / Spiegel
Basaltglas / Spiegel
Glas-Schwarz / Spiegel



M A D R I D
Schwebetürenschrank­Programm, 2­türig

Maße: H 216, T 68Seite: 4 / 4

Alle Maße sind Zirkamaße in cm! Änderungen sowie eventl. Druckfehler vorbehalten! D192/70
2019-1001

Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF

1.096,-

1.261,-

1.447,-

1.137,-

1.318,-

1.480,-
06380 * 06410

06370 06400

06360 06390

* nicht lieferbar in der Frontfarbe
Basaltglas

symmetrischasymmetrisch

B 200, H 216, T 68

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 300 B 300

B 300, H 216, T 68

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 200 B 200

asymmetrisch symmetrisch
2-türig 2-türig
B 250 B 250

B 250, H 216, T 68

B 200, H 216, T 68

B 300, H 216, T 68

B 250, H 216, T 68


