

Schwebetürenschrank-Programm, 2-türig Maße: H 216, T 68

Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF Seite: 1 / 4

Griffleisten:



Chromfarben

Inneneinteilung: Je Element 1 Wäscheboden, 1 Kleiderstange

Innendekor: Silber-Grau

DEKOR / SPIEGEL			
FARBNUMMER	KORPUS	FRONT	
070	Polarweiß	Polarweiß / Spiegel	
560	Seidengrau	Seidengrau / Spiegel	
670	Platin-Eiche	Platin-Eiche / Spiegel	
760	Sonoma-Eiche	Sonoma-Eiche / Spiegel	
102	Riviera-Eiche	Riviera-Eiche / Spiegel	
969	Graphit	Graphit / Spiegel	
708	Schwarz	Schwarz / Spiegel	

		asymmetrisch	symmetrisch
asymmetrisch 2-türig B 200	symmetrisch 2-türig B 200	B 200, H 216, T 68 06200 643, -	B 200, H 216, T 68 06230 699,-
asymmetrisch 2-türig B 250	symmetrisch 2-türig B 250	B 250, H 216, T 68 06210 818,-	B 250, H 216, T 68 06240 907 ,-
asymmetrisch 2-türig B 300	symmetrisch 2-türig B 300	B 300, H 216, T 68 06220* 967,- * nicht lieferbar in der Frontfarbe Seidengrau	B 300, H 216, T 68 06250 1.083,-



Schwebetürenschrank-Programm, 2-türig Maße: H 216, T 68

Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF Seite: 2 / 4

LACK / SPIE	LACK / SPIEGEL			
FARBNUMMER	KORPUS	FRONT		
203	Polarweiß	Lack Weiß / Spiegel	_	
581	Seidengrau	Lack Weiß / Spiegel		
678	Platin-Eiche	Lack Weiß / Spiegel		
768	Sonoma-Eiche	Lack Weiß / Spiegel		
101	Riviera-Eiche	Lack Weiß / Spiegel		
967	Graphit	Lack Weiß / Spiegel		

		asymmetrisch	symmetrisch
asymmetrisch	symmetrisch	B 200, H 216, T 68 06260 907, -	B 200, H 216, T 68 06290 967, -
2-türig B 200	2-türig B 200		
50 100 100 asymmetrisch	50 100 100 symmetrisch	B 250, H 216, T 68 06270 1.096,-	B 250, H 216, T 68 06300 1.185,-
2-türig	2-türig		
B 250 50 100 100 50 asymmetrisch 2-türig B 300	Symmetrisch 2-türig B 300	B 300, H 216, T 68 06280 1.258,-	B 300, H 216, T 68 06310 1.374,-



Schwebetürenschrank-Programm, 2-türig

Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF Seite: 3 / 4 Maße: H 216, T 68

GLAS / SPIEGEL			
FARBNUMMER	KORPUS	FRONT	
210	Polarweiß	Weißglas / Spiegel	
018	Polarweiß	Seidengrauglas / Spiegel	
245	Polarweiß	Basaltglas / Spiegel	
321	Polarweiß	Glas-Schwarz / Spiegel	
561	Seidengrau	Weißglas / Spiegel	
572	Seidengrau	Seidengrauglas / Spiegel	
570	Seidengrau	Basaltglas / Spiegel	
569	Seidengrau	Glas-Schwarz / Spiegel	
673	Platin-Eiche	Weißglas / Spiegel	
677	Platin-Eiche	Seidengrauglas / Spiegel	
668	Platin-Eiche	Basaltglas / Spiegel	
674	Platin-Eiche	Glas-Schwarz / Spiegel	
761	Sonoma-Eiche	Weißglas / Spiegel	
118	Sonoma-Eiche	Seidengrauglas / Spiegel	
475	Sonoma-Eiche	Basaltglas / Spiegel	
762	Sonoma-Eiche	Glas-Schwarz / Spiegel	
120	Riviera-Eiche	Weißglas / Spiegel	
093	Riviera-Eiche	Seidengrauglas / Spiegel	
485	Riviera-Eiche	Basaltglas / Spiegel	
123	Riviera-Eiche	Glas-Schwarz / Spiegel	
971	Graphit	Weißglas / Spiegel	
208	Graphit	Seidengrauglas / Spiegel	
885	Graphit	Basaltglas / Spiegel	
972	Graphit	Glas-Schwarz / Spiegel	
730	Schwarz	Weißglas / Spiegel	
773	Schwarz	Seidengrauglas / Spiegel	
782	Schwarz	Basaltglas / Spiegel	
731	Schwarz	Glas-Schwarz / Spiegel	



Schwebetürenschrank-Programm, 2-türig Maße: H 216, T 68

Unverbindliche Preisempfehlungen CH 2019 in CHF Seite: 4 / 4

OCITO. 47 4			Waise. 11 2 10, 1 00
		asymmetrisch	symmetrisch
asymmetrisch 2-türig	symmetrisch 2-türig	B 200, H 216, T 68 06360 1.096, -	B 200, H 216, T 68 06390 1.137,-
B 200 50 100 100 asymmetrisch 2-türig	Symmetrisch 2-türig	B 250, H 216, T 68 06370 1.261,-	B 250, H 216, T 68 06400 1.318,-
B 250 50 100 100 50	B 250 50 100 100 50	B 300, H 216, T 68 06380 * 1.447,- * nicht lieferbar in der Frontfarbe Basaltglas	B 300, H 216, T 68 06410 1.480, -